Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Brusque

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 052/2017

Oferta de vagas para curso de Qualificação Profissional – Formação Continuada Nietzsche, da
“segunda fase” ao “Zaratustra” - Resultado Final.

 O Diretor-Geral Pró Tempore Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque, no
uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução 064 Consuper - IFC/2016, torna público o
Resultado Final do curso de Qualificação Profissional, Nietzsche, da “segunda fase” ao “Zaratustra”.

Brusque, 17 de outubro de 2017.

Rua Hercílio Luz, 63
Centro, Brusque/SC CEP: 88350-300

(47) 3354-2095 / 3396-0080
www.brusque.ifc.edu.br

ORDEM CANDIDATO
1 BEATRICE CORRÊA DE OLIVEIRA GONÇALVES
2 BRUNO CORRÊA DE MORAES
3 CRISTIANO VIEIRA DE OLIVEIRA
4 DANIEL  HENRIQUE FRANÇA LUNARDELLI
5 JOÃO VICENTE ALFAYA DOS SANTOS
6 LAIARA YURI BOSO
7 LUIS CARLOS AIRES
8 MÉROLI HABITZREUTER
9 PEDRO PAULO SCREMIN MARTINS

10 RONALDO CASAGRANDA
11 JOÃO SERAFIM
12 FILIPE AUGUSTO SENFF